EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 072/2020

 A EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE, no uso das atribuições
legais que lhe são conferidas pela legislação em vigor, torna público o resultado Final do Processo
Seletivo destinado à contratação por tempo determinado (itens 8.7 e 8.8 do Edital 072/2020), para atuar

nas Unidades geridas pela  RioSaúde, em atendimento ao disposto na Lei Municipal nº 1.978, de 26

de maio de 1993 e regulamentada pelo Decreto nº 12.577 de 20 de dezembro de 1993, para atendimento
de necessidade temporária de excepcional interesse público na Unidade.

Os candidatos deverão acompanhar as próximas etapas do Processo Seletivo através do Diário

Oficial do Município do Rio de Janeiro.

Técnico de Farmácia

Classificação Nome Resultado Final

1º Zeli Lessa Silva 100

2º Anna Maria Ferreira Cravo 100

3º Railton Carlos Dos Santos 100

4º Daniela Saldanha Da Silva Rapozo 100

5º Claudia Aparecida Lima Dos Santos Da Silva 100

6º Simone Maia Miranda Da Silva 100

7º Geraldo Santos Da Costa Junior 100

8º Ricardo Aquino De Oliveira 100

9º Marcelo Luis Da Silva Torres 100

10º Emerson Minini Barbosa 100

11º Carlos Augusto Alves Da Costa 100

12º Marcelo Ramos Da Silva 100

13º Marlene Emília De Oliveira 100

14º Carla Maria Gomes Da Silva  100

15º Karla Freitas Da Silva 100

16º Alex Sandro Gomes Lima  100

17º José Carlos Pierre De Araújo  100

18º Jorge Luiz Casentino De Azevedo 100

19º Arnaldo Silva Motta 100

20º Shirley Sant Ana 100

21º Jailce Da Silva Lopes 100

22º Gentil Gouveia Junior 100

23º Luiz Severino De Souza  100

24º Marcio Da Silva Barcelos 100

25º Viviane Liria Costa De Souza 100

26º Daniel Fernando De Jesus Arena 100

27º Ramiro Miranda Junior 100

28º Bruno Madeira De Sá 100

29º Vitor Costa De Oliveira 100

30º Tatiane Aparecida Souza Diniz 100

31º Bruno De Azevedo Brandão  100

32º Bruno Ferreira De Oliveira  100

33º Jéssyka Nanda Duarte Melo 100

34º Hugo Zacarias Alves 100

35º Diego Campos De Carvalho 100

36º Joelma Criteria Dias  100

37º Priscila Cristina Nunes Soares 100

38º Joice Teixeira De Aguiar  100

39º Cláudio Vinicius Braga Cabral Silva 100

40º Stephane Dias Da Silva  100

41º Renato Ferreira Da Silva 100

42º Ana Caroline Reinders Rodrigues De Oliveira 100

43º Diego Heitor C Do Nascimento 100

44º Jean Dos Reis Ferreira 100

45º Mitzi Abi-Haila Rodrigues 100

46º Rafaella De Mattos Vieira 100

47º Luciene Soares Rodrigues 100

48º Sonia Cabanez Ferreira 90

49º Carlos Eduardo Silva Ribeiro Magalhaes 90

50º Valeria Vitorino Freitas 90

51º Rodrigo Olaydes Gabriel 90

52º Rodrigo Costa Benedito 90

53º Kênia Coutinho Ramos Santos 90

54º Ronaldo Jonatan Rosa 90

55º Karoline Leal Vasconcelos 90

56º Anderson Ferreira  80

57º Maria Lázaro Da Conceição  80

58º Luciana De Oliveira Lima Gomes 80

59º Luana Alana Gonçalves De Melo 80

60º Viviane De Oliveira 80

61º Claudiane Da Silva Theóphilo 80

62º Raphaela De Oliveira Ferreira  80

63º Manoela Dos Santos Souza Da Cruz  80

64º Telma De Almeida Soares 80

65º Mayara De Azeredo Rezende 80

66º Raisa Oliveira Borges  80

67º Cristina Laurentino Da Trindade 70

68º Cláudio Corrêa Da Silva  70

69º Marisa Dos Reis Vicente 70

70º Robson Souza De Almeida 70

71º Renata Gomes Vitório Andrade  70

72º Erica De Freitas Silva Senra 70

73º Cristiana Garcia 70

74º Ariadne Almeida Theobaldo 70

75º Luizcarlos Da Silva Guilera 70

76º Fernando Vilela De Souza 70

77º Cyntia Rosa De Almeida 70

78º Wellington Doa Santosduqueda Silva 70

79º Raquel Rodrigues Pereira Da Silva  70

80º Michelle Cristina De Mesquita 70

81º Eriton Campos Pereira 70

82º Aline Batista Da Silva  70

83º Liliane De Jesus  Teixeira Gonçalves  70

84º Cíntia Mara Dos Santos Mariano  70

85º Raquel De Andrade Neves Da Silva 70

86º Rosane Mattoso De Oliveira Lasheras Pereira 60

87º Vania Ferreira Diniz 60

88º Kátia Maria Martins Eugênio Gomes 60

89º Vilma  Maria  Ribeiro Da Silva  60

90º Wagner Fernandes Coelho 60

91º Marcos Paulo Dos Passos Tolentino 60

92º Marcela Dias Siqueira Belisario 60

93º Renata Geralda Dos Santos  60

94º Renata Da Silva Neves 60

95º Rosa Clarinda De Souza  60

96º Paulo Roberto Silva De Carvalho  60

97º Sheila Cristina Silva De Freitas 60

98º Estefane Da Silva Mesquita 60

99º Marco Antônio Rodrigues Bezerra 60

100º Valéria Muniz Do Nascimento 60

101º Estefani Batista Oliveira  60

102º Karen Regina Bragança De Azevedo 60

103º Fernanda Rios Mesquita 60

104º Dayvison Piumbini De Oliveira 60

105º Lidilane De Paulo Rodrigues Ribeiro 60

106º Marisa De Mello Mattos Alcantara 50

107º Fábio De Mendonça Barbosa  50

108º Lilia Amparo De Sousa Pascoal 50

109º Ana Paula França Rosa 50

110º Josiane Fernandes Da Cruz Tavares 50

111º Ana Carolina Do Nascimento Almeida  50

112º Tamyriz Da Silva Sabariz Batista 50

113º Washington Vieira 50

114º Mayara Cristine De Almeida Pereira 50

115º Rayane Patrícia Reis Alves  50

116º Tássio Trindade Mazala 50

117º Raimunda Lá Anos Lago 40

118º Marcia Fabiana Oliveira Santos 40

119º Gilmar Mata Da Silva 40

120º Ana Paula Avelino Da Silva 40

121º Patricia Nunes 40

122º Glenda Rener Caetano Ferreira 40

123º Tuany Delduque 40

124º Leonardo De Carvalho Braz  40

125º Anne Caroline Oliveira Da Silva 40

126º Erica Cardoso Coutinho  40

127º Antônio Hugo Bastos D Assumpção Lima 40

128º Jéssica Alves De Siqueira Assumpção 40

129º Patricia Lima Rodrigues De Gois 40

130º Fabio Conceição Dos Santos 40

131º Jeniffer Leocadio De Oliveira Marsico 40

132º Jéssikaleal Vasconcelos 40

133º Guilherme Sales Da Rocha 40

134º Letícia De Moura Freitas 40

135º Thayná Da Conceição Prata  40

136º Tamara Da Paz Batista Faria 40

137º Yanca Paulino Fernandes 40

138º Beatriz Esteves De Souza Costa 40

139º Daniel Filipe Simões 40

140º Flavio De Souza Mangano 30

141º Sheila Ribeiro Rodrigues  30

142º Andre Santos Da Silva 30

143º Juliana Silveira Santos Farinelli Da Silva  30

144º Aline Alves Ferreira E Silva  30

145º Luana Ferreira Correia 30

146º Taciane Almeida Alves  30

147º Elisangela Barros De Souza 30

148º Juliana De Paula Fraga 30

149º Diego Walter Barbosa Da Silva  30

150º Caroline De Aguiar Guimarãe 30

151º Geisiane Gonçalves Flores De Araujo 30

152º Thaisa Carla Da Silva Santos 30

153º Gracineide Da Silva Brandao 20

154º Mônica De Souza Nascimento  20

155º Adriana Ferreira 20

156º Juanaina Cristina De Souza Mariano 20

157º Elisângela Marques Da Silva 20

158º Priscila Paulino Da Silva 20

159º Patrícia Silva De França 20

160º Maxon Da Silva Vicente 20

161º Dione Assunção Da Silva 20

162º Patrícia Alves Pereira 20

163º Leandro Souza Pitta 20

164º Suellen Souza Dos Santos Pires  20

165º Marcelo Da Silva Leite 20

166º Aline Dos Reis Oliveira  20

167º Leticia Ester Mankenda 20

168º Thaís Cristina De Andrade Ventapane 20

169º Renan Santos De Sousa 20

170º Juliana Moutinho De Souza 20

171º Maira Graciano Silva De Faria  20

172º Camila Semêdo Mazullo 20

173º Juliana Salles Dos Santos  20

174º Daiane Mendes Das Chagas 20

175º Erica Eloiza Araujo De Sousa  20

176º Luis Claudio Da Silva Pereira 10

177º Cláudia Rodrigues Dos Santos Souza 10

178º Hugo Leonardo V Barbosa 10

179º Ludimila Barbosa Da Silva 10

180º Ingrid Marôto Karse  10

181º Thayara Dos Santos Martins  10

182º Jocelenne Cuz Dos Santos 10

183º Larissa Soares Diniz 10

184º Nathalia Dos Santos Mainieri 10

185º Roberta Cerqueira De Oliveira  10